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Business Model Canvas (BMC) – 

Liiketoimintasuunnitelma yhdellä sivulla! 
 

AIKA:      TI 13.6. KLO 8.00 - 10.30 

PAIKKA:  VILLATEHDAS, KANKURINKATU 4-6 

                HYVINKÄÄ, KOKOUSTILA NOSTURI 

 

Aamun edetessä luonnostelet itse oman yrityksesi 

BMC:n! Esittelemme BMC:n yhdeksän blokkia pala 

palalta ja opastamme niiden laadintaan. Kiertelemme 

sparraamassa teitä workshop tuokioiden aikana. 

Samalla on mahdollisuus vaihtaa ajatuksia BMC:n 

aiheista myös muiden yrittäjien kanssa. 

 

Kouluttajat ovat Markkinointipalvelu Plandosta, joka 

tarjoaa liiketoiminnan konsultointia ja koulutusta. He 

ovat itse käyttäneet Business Model Canvasia 

työssään, myös työnantajillaan ennen yrittäjyyttään. 

 
Kouluttajat: 

 2 x 15 vuoden kokemus tuloksellisesta  
markkinoinnista 

 
Birgit Eskelinen  

 Yrittäjänä 2016 alkaen, Markkinointipalvelu 

Plando 

 Liike-elämässä 25 vuotta, josta opettajana  

5 vuotta (mm. Itella Oyj, Aarikka Oy, Lindex Oy, 

Laurea, Suomen Liikemiesten kauppaoppilaitos) 

 

Marianna Tuomisto 

 Yrittäjänä 2017 keväästä alkaen 

 Liike-elämässä 25 vuotta (mm. Itella Oyj -  

Posti Oyj, Länsiväylä Oy) 

 

Hautautuuko liiketoimintasuunnitelmasi 

pöytälaatikkoon? Jäävätkö liiketoimintaideasi 

konkretisoitumatta? Kaipaatko yhdelle sivulle 

mahtuvaa ja pikaisesti päivitettävää liiketoiminta- 

suunnitelmaa, jotta ideasi konkretisoituvat 

mahdollisimman pian myynneiksi? 

 

 Business Model Canvas on liiketoiminnan 

johtamisen työkalu, jolla visualisoidaan ja 

kehitetään asiakasymmärrystä ja 

liiketoimintamalleja 

www.businessmodelgeneration.com 

 BMC on käytössä kautta maailman-  

yli 5 miljoonaa käyttäjää!  

 BMC soveltuu niin uuden liikeidean 

kehittelyyn kuin olemassa olevan 

liiketoiminnan kehittämiseen. 

 

Tule mukaan 13.6. laatimaan oman yrityksesi 

Business Model Canvas!  

Kouluttajat sparraavat BMC:n laadinnassa sekä 

aamun aikana että ajanvarauksella. 

 

Tervetuloa!  

 

Tilaisuus on yrityksellesi maksuton. 

Ilmoittautumiset 9.6.2017 mennessä osoitteeseen:  

riitta.juurikka-immonen@yritysvoimala.fi  

tai puh. 040 725 7625 

 

http://www.businessmodelgeneration.com/

